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Nisan Hane Halkı İşgücü Anketi (HİA) sonuçları tarım dışı istihdamın bir yıl öncesine göre 374 bin 
artış kaydettiğini ortaya koyuyor. Bu nispeten düşük bir artış ve nispeten düşük bir büyümeye 
(yüzde 4 civarında) işaret ediyor. Bununla birlikte tarım dışı istihdamın alt kalemlerine 
bakıldığında iki zıt yönlü hareket görüyoruz. Buna göre tarım dışı sektörlerde ücretliler bir yıl 
öncesine göre 547 bin kişi artmış; kendi hesabına çalışanlar ise 110 bin kişi düşüş göstermiş 
bulunuyor. Bu istihdam kaybının daha çok büyümeye fazla katkı yapmayan esnaf kesiminde 
olduğunu tahmin ediyoruz. İkinci çeyrek GSYH büyümesi için ücretlilerin daha yakın bir gösterge 
olduğu kabul edilirse ücretli istihdamın geçen yılın aynı dönemine göre 500 bini aşkın artış 
göstermesi 2. çeyrekte de nispeten yüksek bir büyümenin çıkacağına işaret ediyor. Ancak mart-
nisan-mayıs dönemini kapsayan bu istihdam rakamlarının 2. çeyreğin üçte ikisini temsil ettiği 
unutulmamalıdır. Gelecek ay HİA rakamları 2. çeyreği tam olarak temsil edeceklerdir. 
 
 Nis.07 May.07 Değişim
  bin kişi 
Tarım dışı istihdam 15551 15925 374
Ücretli 10680 11227 547
Kendi hesabına çalışan 2258 2148 -110

 
Diğer taraftan mevsimsel düzeltilmiş tarım dışı istihdam ve ücretliler serileri önemli yavaşlama 
gösteriyorlar. Aylık bazda tarım dışı istihdam artışı yüzde 0 seviyesinde ve ücretlilerde de aylık 
artış eğilimi yüzde 0,8’den yüzde 0,2’ye gerilemiş bulunuyor. Bu hali ile işgücü göstergelerinin 
mevsimsel düzeltilmesi ikinci çeyrek GSYH büyümesinde önemli bir yavaşlama olacağına işaret 
ediyor. İlk çeyrekte düzeltilmemiş ve düzeltilmiş seriler büyüme için aynı yöne işaret etmekteyken 
ikinci çeyrekte durum değişmiş ve daha karmaşık görünüyor. 

Tarım dışı İstihdam

Tarım dışı GSYH
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Kaynak: TÜİK verileri kullanılarak betam tarafından tekrar hesaplanmış ve mevsimsellikten arındırılmış seriler 
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